
М и н и с т е р с т в о  к у л ь т у р ы  р о с с и й с к о й  Ф е д е р а ц и и
КРАСНОДАРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ИНСТИТУТ КУЛЬТУРЫ

ОТКРЫТЫЙ РЕГИОНАЛЬНЫЙ ТВОРЧЕСКИЙ ФЕСТИВАЛЬ-КОНКУРС 
ДЕТЕЙ С ОГРАНИЧЕННЫМИ ВОЗМОЖНОСТЯМИ ЗДОРОВЬЯ 

“ИСКУССТВО ДЛЯ ТЕБЯ”

ДИПЛОМ
ЛАУРЕАТА

II СТЕПЕНИ
HM jtCM tam e/ncjc

Якубовский Дмитрий
IV возрастная категория

Номинация “Декоративно-прикладное 
творчество. Плетение из природных материалов”

Руководитель Курочкина Елена Владимировна 

ГКОУ КК школа-интернат пгт Ильского

Ректор

Председат

КРАСНОДАР -  2024

\\\

С.С. Зенгин

Е.А. Калашникова



ВЕРНА
школы 
НА

награждается

Двадненко Ярослав
куратор

Курочкина 
Елена Владимировна

образования 
ИРО Краснодарского края А. М. Саурин

Ц Ц О

Министерство образования, науки 
и молодёжной политики Краснодарского края

Государственное бюджетное образовательное учреждение 
дополнительного профессионального образования 

«Институт развития образования» Краснодарского края

Центр дистанционного образования

победителя конкурса:
Видеопоздравление

«В этот день всех женщин мы поздравим»

2 0 2 4  го д



Министерство образовании, науки и 
молодежной политики Краснодарског о кран

Государственное бюджетное образовательное учреждение 
дополнительного профессионального образования 

«Институт развитии образования» Краснодарского края 
(1 ЬОУ ИРО Краснодарского края)

П Р И К Л 3

от - Д . 0%, 2024 г. № / '7 Z ̂

г. Краснодар

Об тогах  проведения конкурса 
видеопоздравление «В л  о г день всех женщин мы поздравим» 

для де гей-инвалидов, инвалидов, обучающихся на дому 
с применением дистанционных образовательных технологий и

электронного обучения

В соответствии с планом работы государственного бюджетного 
образовательного учреждения дополнительного профсссиошшлюго 
образования «Инсти тут развития образования» Краснодарского края (далее 
- Институт) на 2024 год, на основании приказа от 26.02.2024 № 138 «Об 
организации и проведении конкурса видеопоздравление «В этот день всех 
женщин мы поздравим» для детей-ипвалидов, инвалидов, обучающихся на 
дому с применением дистанционных образовательных технологий и 
электронного обучения» (далее - Конкурс), в целях воспитания духовно- 
нравственных качеств личности детей-ипвалидов, инвалидов, обучающихся 
на дому с применением дистанционных образовательных технологий и 
электронного обучения п р и к а з ы в а ю:

1. Подвести итоги Конкурса.
2//Вру нить участникам Конкурса дипломы Института в 
юхетвии с приложением к настоящему приказу.

Д|3. Контроль за исполнением приказа возложить на 
К •уковолители центра дистанционного образования Саурина А.М.

' с/,_ О*

M FР ^

'ГА. Гайдук



61 Крыловский
район

Радченко 
11аталья 5 школа-интернат 1

62 Крыловский
район

Самойлов
Самир 5 школа-интернат 1

63 Крыловский
район

Свистюл ышков 
Дмитрий 6 школа-интернат 1

64 Кургашшский
район Беляев Максим 8 школа № 5 1

65 Мостовский
район

Комиссарова
Анастасия 10 ДДТ 1

66 Мостовский
район 11уш Дмитрий 9 д ц т

1

67 Мостовский
район 1 !уш Сергей 4 ДДТ

1

68 Мостовский
район

Ситник
Александр 8 ДДТ 1

69 Отрадпенский
район

I Панченко 
Софья 9 школа № 24 1

70 11авловский 
район

1 абд рафикова 
Эльвира 8 школа № 2 1

71 11авловский 
район Лях Егор 9 школа № 2 1

72 11риморско- 
Ахтарский район

Стад ник 
Владислав 7 школа № 18 1

73 Севсрскии район Корисков 
Руслан 4 школа-интернат 1

74 Северский район Бровченко
Мария 4 школа-интернат 1

75 Северский район Данилова
Александра 6 in кол а-интернат 1

76 Северский район Дваднепко А школа-интернат 1
Ярослав

77 Северский район Дсренский
Михаил

2 лицей 1

78 Северский район Дидикипа
Виктория 7 школа-интернат 1

79 Северский район Дубина Данил 6 школа-интернат 1

к М ' :
. 'V  ■?£

Северский рай о 11 Журавлева
Софья 7 школа №  19 1

я

........ -  ... ..

’ |р ай^ I j

Иванов Артём 2 школа-интернат 1
Левчук 
11атапиэЛь

1;. У Ш 2 школа-интернат

83-7 11 11 снова София 3 школа № 45 1:
>otfННО'Л" ^  о ^ , . ^



Министерство образования, науки и молодёжной политики Краснодарского края

Государственное бюджетное образовательное учреждение дополнительного 
профессионального образования «Институт развития образования» Краснодарского края

Центр дистанционного образования

ДИПЛОМ
победителя
конкурса художественного слова 

«Войны священные страницы навеки в памяти людской»

н а г р а ж д а е т с я

КОПИЯ

ДОКУМЕНТОВ

Якубовский Дмитрий
в н о м и н ац и и

Подвигу жить в веках!
к у р а т о р

Курочкина 
Елена Владимировна

Руководитель
Центра дистанционного образования 
ГБОУ ИРО Краснодарского края В. М. Савел

2 0 2 4  год



Министерство образования, науки и 
молодёжной политики Краснодарского края

Государственное бюджетное образовательное учреждение 
дополнительного профессионального образования 

«Институт развития образования» Краснодарского края 
(ГБОУ ИРО Краснодарского края)

Об итогах проведения конкурса художественного слова 
«Войны священные страницы навеки в памяти людской» 
для детей-инвалидов, инвалидов, обучающихся на дому 

с применением дистанционных образовательных технологий и
электронного обучения

В соответствии с планом работы государственного бюджетного 
образовательного учреждения дополнительного профессионального 
образования «Институт развития образования» Краснодарского края (далее - 
Институт) на 2024 год, на основании приказа от 25.04.2024 № 274 «Об 
организации и проведении конкурса художественного слова «Войны 
священные страницы навеки в памяти людской» для детей-инвалидов, 
инвалидов, обучающихся на дому с применением дистанционных 
образовательных технологий и электронного обучения (далее - Конкурс), в 
целях гражданско-патриотического воспитания детей-инвалидов, инвалидов, 
обучающихся на дому с применением дистанционных образовательных 
технологий и электронного обучения п р и к а з ы в а ю :

1. Подвести итоги Конкурса.
2. Вручить участникам Конкурса дипломы Института в соответствии с

П Р И К А З

от 4 Q .  o F -  2024 г.

г. Краснодар



! 189 Северский район Мищенко Даниил 4 школа-интернат 1

190 Северский район Музыченко
Виктория 2 школа-интернат 1

191 Северский район Попова София 3 школа № 45 1

192 Северский район Почтарев Денис 5 школа-интернат 1

193 Северский район Решетин Владислав 3 школа-интернат 1

194 Северский район Саркисян Арсен 5 школа-интернат 1

195 Северский район Ткаченко Михаил 9 школа-интернат 1

196 Северский район Тупота Михаил 8 школа-интернат 1

197 Северский район Фоменко Кристина 7 школа-интернат 1

198 Северский район
_........... .................

Хнырев Никита 3 школа-интернат 1

199 Северский район Черкашин Максим 5 школа-интернат 1

200 Северский район Шакалова Дарья 6 школа-интернат 1

201 Северский район Якубовский
Дмитрий 7 школа-интернат 1

202 Северский район Якунин Игорь 9 школа-интернат 1
I

203 Славянский
район

Остапчук Юлия 6 школа Ха 3 1

204 Славянский
район Правдин Виталий 6 лицей Ха 1 1

205 Староминский
район Цыгикало Денис 2 школа Ха 9 1

206 Тихорецкий
район Антонов Александр 3 гимназия Ха 8 1

207
-

Тихорецкий
район Бариев Руслан 5 :гимназия Ха 8 1

i f  &

pjprv  * v

Й Ж
Гарданова Лиана 4 гимназия Ха 8 1

S-Г *UU£ * t шхдШШш
pal®№V/
iO O J *

Г лазунова Милана 8 гимназия Ха 8 1





Министерство образования, науки и молодёжной политики Краснодарского края

Государственное бюджетное образовательное учреждение дополнительного 
профессионального образования «Институт развития образования» Краснодарского края

Центр дистанционного образования

ДИПЛОМ
победителя

т в о р ч е с к о г о  п р о е к т а  
« Н о в о г о д н и й  к а л е й д о с к о п »

н а г р а ж д а е т с я

Якубовский
в н о м и н а ц и и

Новогодний экспресс
к у р а т о р

Курочкина Елена Владимировна

г
(% /& *** В. М. Савельев

Руководитель
1 Центра дистанционного образования 
ГБОУ ИРО Краснодарского края

2024



с  - "

Министерство образовании, науки 
и молодежной поли гики Краснодарского края

Государственное бюджетное образовательное учреждение 
дополнительного профессионального образования 

«Институт развития образования» Краснодарского края 
(ГБОУ ИРО Краснодарского края)

Об итогах проведения творческого проекта «Новогодний калейдоскоп» 
для детей-инвалидов, инвалидов, обучающихся на дому с применением 
дистанционных образовательных технологий и электронного обучения

В соответствии с планом работы государственного бюджетного 
образовательного учреждения дополнительного профессионального 
образования «Институт развития образования» Краснодарского края (далее - 
Институт) на 2024 год, на основании приказа Института от 04.12.2024 № 626 
«Об организации и проведении творческого проекта «Новогодний 
калейдоскоп» для детей-инвалидов, инвалидов, обучающихся на дому с 
применением дистанционных образовательных технологий и электронного 
обучения (далее - Проект), с целью духовно-нравственного и эстетического 
воспитания детей-инвалидов, инвалидов, обучающихся на дому с 
применением дистанционных образовательных технологий и электронного 
обучения н р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить итоги Проекта.
2. Вручить учас тникам Проекта дипломы Института в соответствии с 

Приложением к настоящему приказу (Кузнецова С.С.).
3. Центру дистанционного образования (Гриценко М.В.) разместить 

творческие работы и информацию об участниках Проекта на сайте 
ЦДО ГБОУ ИРО Краснодарского края.

4. Кон троль за исполнением приказа возложить на руководителя центра 
дистанционного образования Савельева В.М.

юдписания.

П Р И К А З

от Ы  2024 г. №

г. Краснодар

Т.А. Гайдук



620 Северский район

621 Северский район

622 Северский район

623 Северский район

624 Северский район

625 Северский район

626 Северский район

627 Северский район

628 Северский район

629 Северский район

630 Северский район

631 Северский район

632 Северский район

633 Северский район

634 Северский район

635 Северский район

636 Северский район

637 Северский район

638 Северский район

„ „  Славянский о уУ район
, ,,ч Славянский

Пучков Алексей 

Решетин Владислав 

Ровкина Василиса 

Ручейко Даниил 

Саркисян Арсен 

Сергеева Ольга 

Середенко Виктор 

Скирдачёв Николай 

Туиота Михаил 

Федоренко 1 (иколай 

Фоменко Кристина 

1^сикало Матвей 

Чистякова Дарья 

Шакалова Дарья 

Шамина Владлена 

111аров Данил 

Шевелев Пётр 

Шнура 1 сортий 

Якубовский Дмитрий 

Кпуренко Варвара 

Морозова Плена 

Правдин Виталий 

Белозор Вера

ГКОУ КК школа- 
интернат пгг Ильского
ГКОУ КК школа- 
интернат ш т Ильского
ГКОУ К К тпкола- 
йнтернат ипгИльского
ГКОУ КК школа- 
интернат пггИльского
ГКОУ КК школа- 
интернат ш т Ильского
ГКОУ КК школа- 
интернат пгг Ильского
ГКОУ КК школа- 
интернат пггИльского
1 КОУ КК школа- 
интернат ш т Ильского
ГКОУ КК школа- 
интернат ш т Ильского
ГКОУ КК школа- 
интернат ш т Ильского
ГКОУ КК школа- 
интернат ш т Ильского
ГКОУ КК школа- 
интернат пгг Ильского
ГКОУ КК школа- 
интернат ш т Ильского
ГКОУ КК школа- 
интернат ш т Ильского
ГКОУ КК школа- 
интернат пгг Ильского
ГКОУ КК школа- 
интернат пгг Ильского
ГКОУ КК школа- 
интернат пгг Ильского
ГКОУ КК школа- 
интернат ш т Ильского
ГКОУ КК школа- 
интернат ш т Ильского

МБОУ СОИ! № 18 

МБОУ СОШ № 3

МНОУ лицей № 1

МЦДОМЬОУ СОШ
№ 9 им. 11.И. Петренко

4

4

3

6

5

7

5

9

8

4

4

7

8 

9

5

10

9

6 

7

j

1

1

1

1

1

1

1

1

I

1

3

1

1

о

1

С
П


